

PRESSMEDDELANDE 2009-04-15

Ny segmentrapportering enligt IFRS8

Från och med den 1 januari 2009 kommer Eniro att tillämpa IFRS 8, Rörelsesegment som ersätter IAS 14. Den nya standarden innebär att segmentinformation ska presenteras i likhet med hur finansiell information presenteras internt. Från 2009 redovisas den finansiella informationen i affärsområdena Online, Offline Media och Voice. Den finansiella informationen kommer att presenteras i linje med den nya organisationen och utifrån ledningens uppföljning av den finansiella utvecklingen.

För att underlätta jämförelsen med 2008 presenteras rörelseintäkter och EBITDA för Online, Offline Media och Voice.

MSEK

	Q1-08	Q2-08	Q3-08	Q4-08	Total
Rörelseintäkter totalt	1 376	1 678	1 480	2 111	6 645
Online	567	592	587	684	2 430
Offline Media	587	838	656	1 181	3 262
Voice	222	248	237	246	953
EBITDA totalt	301	580	478	705	2 064
Online	198	294	223	227	942
Offline Media	73	246	195	466	980
Voice	51	61	74	45	231
Other	-21	-21	-14	-33	-89
EBITDA marginal %	22%	35%	32%	33%	31%
Online	35%	50%	38%	33%	39%
Offline Media	12%	29%	30%	39%	30%
Voice	23%	25%	31%	18%	24%

I ovanstående tabell ingår reavinster och omstrukturingskostnader enligt följande:

Q2 2008: Omstrukturingskostnader ingår i Online med 12 MSEK och i Voice med 10 MSEK. Reavinster ingår i Online med 87 MSEK.

Q4 2008: Omstrukturingskostnader ingår i Online med 2 MSEK, Offline Media 2 MSEK, Voice 11 MSEK och Övrigt 23 MSEK.

För mer information:

Jan Johansson, CFO, tel 08-55 33 10 15, mobil 070-575 89 72

Åsa Wallenberg, IR & Kommunikationschef, tel 08-553 310 66, mobil 070-361 34 09

www.eniro.com

Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniros sökdatas sammanför säljare med köpare och gör det enkelt att hitta personer genom att använda Online, Offline Media och Voice kanaler. Eniro har verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Danmark och Polen.

Eniro är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 5 000 medarbetare. Under 2008 uppgick intäkterna till 6 645 MSEK, med ett resultat före avskrivningar, EBITDA på 2 064 MSEK.